
 
 

 
        МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

 учреждение Архангельской области 

«НЯНДОМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГАПОУ АО «Няндомский железнодорожный колледж») 

 

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А 

по Няндомскому железнодорожному колледжу  

_____________________________________________________________________________ 

     28 августа 2024 г.                               г. Няндома                                               №  61 - к 

 

«О зачислении обучающихся» 
 

           В соответствии с Правилами приема в имеющее государственную аккредитацию 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Архангельской области «Няндомский железнодорожный колледж» по образовательным 

программам среднего профессионального образования (программы подготовки 

специалистов среднего звена) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
 

           1. Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса очного 

отделения в группу № 5.1 по специальности «Организация перевозок и управление на 

железнодорожном транспорте»  для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена, за счет средств областного бюджета с  3,10 годичным сроком обучения: 

 

1.  Антипина Кристина Сергеевна 

2.  Ануфриева Алёна Игоревна 

3.  Бабкина Анна Евгеньевна 

4.  Болотов Максим Сергеевич 

5.  Болотова Дарья Алексеевна 

6.  Буркова Надежда Алексеевна 

7.  Быкова Наталья Юрьевна 

8.  Вдовина Ксения Евгеньевна  

9.  Грибанова Вероника Алексеевна 

10.  Езопихин Максим Викторович 

11.  Канаев Кирилл Юрьевич 

12.  Коковина София Руслановна 

13.  Корельский Даниил Валерианович 

14.  Кузнецова Марина Денисовна 

15.  Курганская  Диана  Романовна 

16.  Лаптева Дарина Григорьевна 

17.  Меркулов Максим Сергеевич 

18.  Моисеева Дарья Евгеньевна 

19.  Оборин Роман Дмитриевич 

20.  Панив Тимур Русланович 

21.  Платонова Василиса Михайловна 

22.  Родионов Данил Витальевич 

23.  Супаков Максим Андреевич 

24.  Торопов Артём Иванович 

25.  Тришин Егор Андреевич 

26.  Удалов Николай Васильевич 

27.  Федотова Ольга Михайловна 



28.  Федяева Ирина Федоровна 

29.  Фомичев Денис Максимович 

30.  Чапурин Вениамин Сергеевич 

2. Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса очного 

отделения в группу № 4.1 по специальности «Техническая эксплуатация подвижного 

состава железных дорог» для обучения по программам подготовки специалистов среднего 

звена, за счет средств областного бюджета с  3,10 годичным сроком обучения: 

 

1.  Агамахмедов Артур Романович 

2.  Агапитов Матвей Михайлович 

3.  Андреянов Вадим Алексеевич 

4.  Багин Данил Владимирович 

5.  Басыров Тимофей Сергеевич 

6.  Борыгин Никита Николаевич 

7.  Быков Савелий Александрович 

8.  Григорьев Калина Васильевич 

9.  Дьяков Кирилл Эдуардович 

10.  Забалдин Глеб Сергеевич 

11.  Зарубин Вадим Иванович 

12.  Калашников Николай Андреевич 

13.  Кондратьев Вадим Иванович 

14.  Копылов Андрей Владимирович 

15.  Копылов Евгений Владимирович 

16.  Корелов Иван Артёмович 

17.  Кудринский  Константин Сергеевич 

18.  Михеев Антон Алексеевич 

19.  Пагнуев Никита Романович 

20.  Рагин Илья Денисович 

21.  Романовский Семён Павлович 

22.  Рудаков Роман Александрович 

23.  Савинов Егор Денисович  

24.  Таборский Александр Данилович 

25.  Ференц Сергей Васильевич 

26.  Чапурин Георгий Александрович 

27.  Чернаков Бронислав Сергеевич 

 

3.  Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса очного 

отделения в группу № 1-Ф  по специальности «Лечебное дело» для обучения по 

программам подготовки специалистов среднего звена, за счет средств областного бюджета 

с  3,10 годичным сроком обучения: 

 

1.  Амелишко Константин Евгеньевич 

2.  Боброва Катерина Вадимовна 

3.  Большакова Анна Александровна 

4.  Великанова Елизавета Сергеевна 

5.  Гурбик Валерия Сергеевна 

6.  Дульская Евгения Степановна 

7.  Егорова Варвара Станиславовна 

8.  Желдак Любовь Александровна 

9.  Женихов Ярослав Эдуардович 

10.  Заварина Вероника Дмитриевна 

11.  Заверткин Виктор Андреевич  

12.  Кобелев Кирилл Николаевич 

13.  Матасова Ульяна Александровна 

14.  Михайлов Алексей Русланович 

15.  Платов Тимофей Николаевич 

16.  Потемкина Олеся Дмитриевна 

  



17.  Рохина Анастасия Павловна  

18.  Ручьевских Кирилл Иванович 

19.  Садыгова Афсана Талех Кызы 

20.  Телепнева Софья Сергеевна 

21.  Торопова Екатерина Дмитриевна 

22.  Точенова Диана Дмитриевна 

23.  Чеченина Ирина Евгеньевна 

24.  Швецова Таисия Николаевна 

25.  Янович Виталий Викторович 

 

4.  Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса очного 

отделения в группу № 1-М  по специальности «Сестринское дело» для обучения по 

программам подготовки специалистов среднего звена, за счет средств областного бюджета 

с  2,10 годичным сроком обучения: 
 

1.  Балтрушайтене Алина Владимировна 

2.  Батардинова Дарья Ивановна 

3.  Вересова Ульяна Евгеньевна 

4.  Воробьева Дарья Романовна 

5.  Горних Евгения Викторовна 

6.  Горяница Матвей Андреевич 

7.  Доманова Полина Ивановна 

8.  Дубинина Алиса Александровна 

9.  Климантова Юлия Андреевна 

10.  Кудинова Милена Павловна 

11.  Лоюк Анастасия Владимировна 

12.  Мамедова Сабина Габииль Кызы 

13.  Наумова Наталья Васильевна 

14.  Нестерюк Михаил Николаевич 

15.  Охлюева Мария Михайловна 

16.  Пушкарева Вероника Сергеевна 

17.  Рабош Дарья Сергеевна 

18.  Сметкина Анна Евгеньевна 

19.  Смирнова Анастасия Сергеевна 

20.  Телятникова Анастасия Вадимовна 

21.  Толчельникова Полина Михайловна 

22.  Третьяков Денис Владимирович 

23.  Угрюмова Светлана Сергеевна 

24.  Цветкова Анна Кирилловна 

25.  Шалянин Тимур Вадимович 

 

5.  Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса заочного 

отделения в группу № 4.1 по специальности «Техническая эксплуатация подвижного 

состава железных дорог» для обучения по программам подготовки специалистов среднего 

звена, за счет средств областного бюджета с  3,10 годичным сроком обучения: 

 

1.  Аверьянов Артём Антонович 

2.  Андреев Евгений Александрович 

3.  Бурков Максим Александрович 

4.  Девицкий  Вадим Сергеевич 

5.  Жангуров Вячеслав Сергеевич 

6.  Ильчук Кирилл Андреевич 

7.  Кокушкин Сергей Евгеньевич 

8.  Кондратьев Иван Александрович 

9.  Коржов Денис Сергеевич 

10.  Падорин Алексей Олегович 

11.  Перекрестов Николай Николаевич 

12.  Петряшов Александр Алексеевич 



13.  Сенчуков Данил Эдуардович 

14.  Трубачев Алексей Витальевич 

15.  Шутеев Сергей Владимирович 

  

6.  Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса заочного 

отделения в группу № 4.1 по специальности «Техническая эксплуатация подвижного 

состава железных дорог» для обучения по программам подготовки специалистов среднего 

звена, по договору об оказании платных образовательных услуг с  3,10 годичным сроком 

обучения: 

 

1. Артемов Юрий Валерьевич 

 

7.   Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса заочного 

отделения в группу № 5.1 по специальности «Организация перевозок и управление на 

железнодорожном транспорте»  для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена, за счет средств областного бюджета с  3,10 годичным сроком обучения: 

 

1.  Антонов Юрий Николаевич 

2.  Башкирев Александр Игоревич 

3.  Буратчук Кристина Богдановна 

4.  Герасимовский Павел Александрович 

5.  Дождиков Дмитрий Вадимович 

6.  Колмаков Артем Иванович 

7.  Полищук Олег Андреевич 

8.  Сенчукова Нина Викторовна 

9.  Симанова Мария Николаевна 

10.  Соснин Денис Николаевич 

11.  Суровцев Роман  Викторович 

12.  Ушараули  Дмитрий Владимирович 

13.  Ушараули  Татьяна  Анатольевна  

14.  Цуд Анастасия Николаевна 

15.  Чапурина Елизавета Сергеевна 

 

 
 

   Секретарю  учебной части внести соответствующую запись в Алфавитную  книгу. 

 

           Основание: решения заседаний приемной комиссии Няндомского железнодорожного 

колледжа (протокол № 1 от 15.08.2024 г, № 2 от 20.08.2024 г., № 3 от 26.08.2024 г.). 

 

 

 

 

 


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	«О зачислении обучающихся»


